سازنده و بازی‌های رایانه‌ای کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان مجموعاً تا سقف ۶۰ میلیون ریال
بازی برگزیده بخش آموزش بیشترین امتیاز در داوری ویژه بخش آموزش شرکت هوشمند اول بهشتی (هاب) ۵۰ میلیون ریال

# سومین دوره جایزه بازی‌های جدی

Serious Games Prize 2019 (SeGaP2019)

## ۶,۲ هکاتون بازی‌های جدی ۱۳۹۸

هکاتون بازی‌های جدی یک رویداد بازی‌سازی سه روزه است که در تهران و با موضوعی در حوزه گردشگری که متعاقبا اعلام خواهد شد، برگزار می‌شود. افراد و تیم‌های علاقه‌مند می‌توانند نهایتاً تا روز جمعه مورخ ۱۵ آذرماه ۱۳۹۸ برای شرکت در رویداد ثبت‌نام کنند.

نوع جایزه نهاد اعطاکننده جایزه مبلغ جایزه
بازی حائز رتبه اول موسسه آموزشی علوم و فنون کیش به نمایندگی از سازمان منطقه آزاد کیش ۱۵۰ میلیون ریال
بازی حائز رتبه دوم موسسه آموزشی علوم و فنون کیش به نمایندگی از سازمان منطقه آزاد کیش ۷۰ میلیون ریال
بازی حائز رتبه سوم موسسه آموزشی علوم و فنون کیش به نمایندگی از سازمان منطقه آزاد کیش ۳۰ میلیون ریال

# سومین دوره جایزه بازی‌های جدی

Serious Games Prize 2019 (SeGaP2019)

## ۶,۳ سمپوزیوم بازی‌های جدی ۱۳۹۸

با توجه به تجربه موفق کنفرانس تحقیقات بازی‌های دیجیتال در جذب منابع دانشی در حوزه مطالعات بازی، به ویژه در زمینه بازی‌های جدی و با هدف تمرکز بخشی به منابع برای توسعه بازی‌های جدی، بخش سمپوزیوم بازی‌های جدی پذیرای مقالات تخصصی و کارگاه‌های آموزشی در حوزه بازی‌های جدی است.